*  *  *1
*  k m PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE

E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O PREFEITURA DE

ONDAVIiiE
MUDANDO COM A  FORÇA DO POVO - ADM 2017/2020

EDITAL NQ 009 PE 24 DE ABRIL DE 2.020

“Convocação de candidatos aprovados”,
no Concurso Público n°001/2020.”

Dr. Fabricio Pires de Carvalho, Prefeito do Município de Onda Verde, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista a publicação do resultado do Concurso
Público n°001/2020 e o regular procedimento do feito, com fundamento no artigo 198 da
Constituição Federal e Leis Federais n° 8.666/93, n° 10.507/2002 e 11.350/2006, convoca os
candidatos abaixo relacionados a comparecerem nesta Prefeitura no horário das 13:00 as 17:00,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação, para apresentarem a
documentação exigida como requisito básico para a habilitação e provimento da vaga a que
concorreram, de acordo com o Edital, em especial o item 13.3 do Edital, a fim de optarem pelo
direito de admissão, como titulares dos cargos públicos abaixo relacionados:

AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

THAMYRE30S DE CARVALHO BATISTA 01° 0001026

MÉDICO CLÍNICO PLANTONISTA
NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

DIEGO DINIZ DE PAULA BARCELOS 01° 0001026
MARIANA MORAIS OLÍMPIO 02° 0000175

MOTORISTA CATEGORIA D
NOME CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

LUIS CARLOS MAGRI MALDONADO 01° 0001009
JULIO APARECIDO BECARI MARTINS 02° 0000093

Se os convocados relacionados neste Edital não comparecerem no prazo que lhes
foi assinado, ou não apresentar a documentação exigida, terá exaurido o seu direito decorrente de
sua habilitação, sendo no caso convocado o candidato que lhes seguir na classificação do
mesmo.

E, para que produza seus efeitos legais e chegue ao conhecimento dos
interessados é expedido o presente edital que vai publicado em órgão de imprensa escrita e
afixado no mural desta Prefeitura em local reservado à divulgação dos atos municipais.

Registre-se e publique-se
Onda Verde, 24 de abril de 2.020.

F!abricio-PÍTCS-de-€arvalhcr
y/ -Prefeito,

Registrado e publicado na secretária delta Prefeitura, na data supra.

Gilberto Aparecido Marques
- Respondendo p/ Secretaria-

VTr d e a z ü l

CN PJ 45.148.699/0001-70
Av. Rom ano Calil, 261 • Cen tro  • 15450 -000  • Onda Verde • SP
Fones: (17) 3268-1222 / 3268-1170 / 3268-7175